РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

16 (внеочередное) заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

12 октября 2020 года № 113

с. Кировское

О присвоении юридического адреса земельному участку

На основании Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-Ф3 «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19

ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», пункта 21 статьи 14 Федерального Закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с Законом Республики Крым от 21 августа

2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

согласно Правилам присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам

недвижимого имущества (объектам адресации) на территории Кировского сельского

поселения Черноморского района Республики Крым, утвержденным решением 15

(внеочередного) заседания Кировского сельского совета Черноморского района

Республики Крым от 16 апреля 2015 года №142 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимого имущества

(объектам адресации) на территории муниципального образования Кировское

сельское поселение Черноморского района Республики Крым», Уставом

муниципального образования Кировское сельское поселение Черноморского района

Республики Крым, протоколом заседания комиссии по вопросам

агропромышленного комплекса, промышленности, ЖКХ, транспорта, энергетики,

связи, имущественных и земельных отношений, градостроительства, архитектуры,

экологии, природных ресурсов и чрезвычайных ситуаций от 24 августа 2020 года

№11,

КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Земельному участку с кадастровым  номером 90:14:030101:5263, площадью

1000 +/-11 кв. м., расположенному по адресу: Республика Крым, р-н Черноморский,

с. Кировское, ул. Садовая, правообладателем которого является Бейтуллаев Кемал

Рустем Оглу присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Республика Крым, Черноморский муниципальный

район, Кировское сельское поселение, село Кировское, улица Гагарина, земельный

участок 1а.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым «https://chero.rk.gov.ru» на странице Черноморского района в

разделе «Районная власть - Муниципальные образования района» подраздел

«Кировское сельское поселение» и на информационном стенде Кировского

сельского совета, расположенном по адресу: Республика Крым, Черноморский

район, с.Кировское, ул. Шевченко, 9.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам агропромышленного комплекса,

промышленности, ЖКХ, транспорта, энергетики, связи, имущественных и

земельных отношений, градостроительства, архитектуры, экологии, природных

ресурсов и чрезвычайных ситуаций.

Председатель Кировского сельского совета      А.С. Дудинов